Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Ново-Онохойская основная общеобразовательная школа»

671300 РБ., Заиграевский район, п. Онохой, ул. Школьная 33, тел. 8(30136)56551

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 г. №97/12

Об организации родительского контроля качества питания

Согласно Методическим рекомендациям МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» с целью
повышения контроля в области организации питания в МБОУ «Ново-Онохойская
ООШ»

? ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за проведение мероприятий по родительскому контролю и

организацию горячего питания обучающихся в МБОУ МБОУ «Ново-Онохойская

ООШ» заместителя директора по ВР Миледину Е.Н.

1. Утвердить:

- состав комиссии по контролю за качеством питания обучающихся в школьной столовой

(Приложение 1), в соответствии с положением о проведении мероприятии по родительскому

контролю за организацией горячего питания обучающихся в МБОУ «Ново-Онохойская

ООШ»;

с график посещения родителями столовой, с целью осуществления контроля за качеством

питания обучающихся

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

| Шварова Н.А.

2, Вл ооо йена ИЯ